
 

Magistrát města ústravy
W

/
l3 '09“ 2021

PQĚŠÁ'FĚLMÁEEE
Magistrát města Ostravy

 
  

Odesílatel:

Ulice:

Město:

PSČ:

Tel.:

E—mail:

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 OSTRAVA

SMO/534364/21

ILIIIII ||||| Illll
Datum: 13- 09- 2021 lllllllllllll Illllllllllll

smove57d38 ca

 

    

  

  

Žádost o prodei pozemku parc. č. 3634/2 v k. ú. Stará Bělá v celém rozsahu

Dobrý den,

žádám o odkup pozemku parc. č. 3634/2 vk. ú. Stará Bělá, pozemek je o výměře 442 m2

a na katastru nemovitostí je evidován jako zahrada.

Jsem majitelkou přilehlé parcely č. 3634/40 a výše uvedenou parcelu mám od Statutárního města

Ostravy vpronájmu. Pozemek od Vás měl vpronájmu ještě dědeček již mnoho let

přede mnou. Pozemek využívám za účelem zahrady — pěstování rostlin, odpočinek aj.

Nyní se zajímám se o jeho odkup. Již vroce 2019, kdy jsem žádala o novou smlouvu

(z důvodu úmrtí dědy) mi bylo řečeno, že pozemek bude určitě možné odkoupit.

Zádám o přihlédnutí k následujícím skutečnostem, které mohou cenu pozemku Významně ovlivnit:

. Pozemek je ze všech stran uzavřen soukromými vlastníky okolních parcel

a není k němu přístup.

. Nad pozemkem vede vysoké napětí (3 vodiče), takže na pozemku nelze provádět stavby

a činnosti, které by byly v rozporu s ochranným pásmem vedení.

' Kpozemku nelze přes můj pozemek parc. č. 3634/40 přijet těžší technikou zdůvodu

umístění septiku před hranicí pozemků.

V případě jakýchkoliv dotazů mne neváhejte kontaktovat na výše uvedené tel. číslo nebo e-mail.

Děkuji za kladné vyřízení mé žádosti.

S úctou

   
vvv-\WWMJ' www.wt- '

l ‘I -09- 2021

,

,

i

   _.: í

  
 

Přílohy: mapa parcely z KN s polním náčrtem vedení .

BPEJ dle KN

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Stará Bělá

Úřad městského obvodu

 

VÁŠ DOPIS ZN.: SMO/566133/21/MJ//Nog

   

ZE DNE: 21. 9. 2021 F— _!
NAŠE ZN.: S— SBEL/2619/21 Magistrát města Ostravy

SBEL/2828/21/T/Kal. Majetkový odbor

VYŘIZUJE: Kaločová
Prokešovo náměstí 8

TEL.:
729 30 Ostrava

E—MAIL:
L

J

DATUM: 12. 10.2021

Stanovisko k prodeji pozemků Statutárního města Ostravy

Rada městského obvodu Stará Bělá projednala na svém 51. zasedání dne 11. 10. 2021, žádost

Majetkového odboru Magistrátu města Ostlavy o stanovisko k žádosti_

bytem o odprodej pozemku par. č. 3634/2 — zahrada, v kat. území

Stará Bělá, obec Ostrava, nesvěřeného do správy městského obvodu Stará Bělá.

Stanovisko radv městského obvodu

Rada městského obvodu Stará Bělá usnesením č 0973/RMOb—SB/1822/51 vydala _k____ladné

stanovisko k záměru prodeje pozemku parc č. 3634/2— zahrada, o výměře 442 m2.

 

  
 

Statutární město Och-“Na ’39

ĚÍŽÍŽŠ'ŠÝ.. k..Í'ŠÍ'",Í'“Í.Í'„.„,. * „„...—„

S pozdravem
2M WH“

__. I i „,_“

SMO/637015/21/MJ/Cech

RNDF- Mojmír Krejčíček III IIIIIIIIIIIIII IIIIIII IIIIIIIII III IIIIIIIIIIII III
starosta městského obvodu

„ _ smoves7d909ctee

Přílohy:

— Výpis z usnesení rady Mob Stará Bělá

 

Junácká 127 IČ 00845 4 „

724 00 Ostrava — Stará Bělá Číslo účtu

1/1 www.starabela.cz

 


